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Bijlage 1

BALANS PER 31-12-2022 RESP. 31-12-2021

ACTIVA

Vorderingen

Sponsorgelden c.qg. giften

Liquide middelen

NL28 RABO 0317 2475 57 zakelijke rekening
NL87 RABO 3458 1826 40 bedrijfsspaarrekening

TOTAAL ACTIVA

PASSIVA
Eigen vermogen

Kapitaal per 1 januari
bij:
Resultaat 2022 resp. 2021

Projectkosten

Afdracht bijdrage promovenda E. Ploumen 2022
Project C. von Birgelen / E. Ploumen

Project T. Plonek / F. Halfwerk

Project M. Meijs

TOTAAL PASSIVA

31-12-2022 31-12-2021
€ €

157.590,00 57.891,00
99.823,00 99.814,00

257.413,00 157.705,00

31-12-2022 31-12-2021
€ €

163.705,00 125.240,00

-124.617,00 38.465,00

39.088,00 163.705,00

50.000,00 0,00
78.950,00 0,00
62.875,00 0,00
34.500,00 0,00
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Bijlage 2

WINST- EN VERLIESREKENING OVER 2022 RESP. 2021

OPBRENGSTEN

Bijdragen giften

TOTALE OPBRENGSTEN

KOSTEN

Bijdragen
Bijdragen opleidings- en wetenschappelijke activiteiten

Overige algemene kosten
Advertentiekosten

Drukwerk

Bankkosten

Renten
NL87 RABO 3458 1826 40

TOTALE KOSTEN

TOTALE OPBRENGSTEN
TOTALE KOSTEN

RESULTAAT

2022 2021
121.000,00  108.500,00
121.000,00  108.500,00
-245.075,00  -69.000,00

-345,00 -541,00
0,00 -309,00
-207,00 -194,00
-552,00 -1.044,00
10,00 9,00
-245.617,00  -70.035,00
121.000,00  108.500,00
-245.617,00  -70.035,00
-124.617,00 38.465,00
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Bijlage 3

GRONDSLAGEN VOOR WAARDERING EN RESULTAATBEPALING

Activiteiten

De activiteiten van Stichting Hartcentrum Twente bestaan voornamelijk uit:

Het stimuleren van kwalteitsverbetering van de patiéntenzorg, het stimuleren van een intensievere
samenwerking tussen de hartcentra in de regio Twente en Oost-Achterhoek en het verbeteren en
moderniseren van de onderlinge communicatie.

Het financieel ondersteunen van wetenschappelijke activiteiten en uitbreiding van opleidingen op het
gebied van hart- en vaatziekten in de regio Twente en Oost-Achterhoek.

Het ontwikkelen en onderhouden van leerstoel(en) op een specifiek onderdeel van de hart- vaatzorg
aan de Universiteit Twente.

Vestigingsadres, rechtsvorm en inschrijffnummer handelsregister

Stichting Hartcentrum Twente, een stichting, statutair gevestigd te Enschede, is feitelijk gevestigd
aan het Koningsplein 1, 7512 KZ te Enschede en is ingeschreven bij het handelsregister onder
nummer 08120445.

Vrijtelling voor de opstelling van het kasstroomoverzicht

De vennootschap maakt gebruik van de vrijstelling ingevolge artikel 360.104 van de Richtlijn voor
de jaarverslaggeving. De financiéle gegevens van Stichting Hartcentrum Twente zijn opgenomen in
de jaarrekening van Stichting Hartcentrum Twente.

ALGEMENE GRONDSLAGENVOOR DE OPSTELLING VAN DE JAARREKENING

De jaarrekenings is opgeseld volgens de in Nederland algemeen aanvaarde grondslagen voor
financiéle verslaggeving.

De waardering van activa en passiva en de bepaling van het resultaat vinden plaats op basis van
historische kosten tenzij anders vermeld.

Baten en lasten worden toegerekend aan het jaar waarop zij betrekking hebben. Winsten worden
slechts opgenomen voor zover zij op balansdatum zijn gerealiseerd. Verplichtingen en

mogelijke verliezen die hun oorsprong vinden voor het einde van het verslagjaar, worden in acht
genomen indien zij voor het opmaken van de jaarrekening bekend zijn geworden.

GRONDSLAGEN VOOR DE BEPALING VAN HET RESULTAAT

Resultaatbepaling

Het resultaat wordt bepaald als het verschil tusse de ontvangen giften en de kosten en andere lasten
van het verslagjaar met inachtneming van de waarderingsgrondslagen. Winsten zijn verantwoord in

het jaar waarin de giften zijn ontvangen danwel toegezegd. Verliezen welke hun oorsprong vinden in
het boekjaar zij in aanmerking genomen zodra deze voorzienbaar zijn.
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Bijlage 4

TOELICHTING OP DE BALANS PER 31-12-2022

Nog te ontvangen sponsorgelden c.q. giften

Zwanenberg Food Group
Euregio Vastgoed B.V.

Nog te betalen projectkosten

Afdracht bijdrage promovenda E. Ploumen 2022
Project C. von Birgelen / E. Ploumen

Project T. Plonek / F. Halfwerk

Project M. Meijs

7.000,00
1.000,00

8.000,00

50.000,00
78.950,00
62.875,00
34.500,00

226.325,00
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Bijlage 5

TOELICHTING BIJ DE WINST- EN VERLIESREKENING 2022

€

Bijdragen giften
TKH Group N.V. 50.000,00
HST Groep 7.000,00
Zwanenberg Food Group 7.000,00
DEMCON B.V. 5.000,00
Huuskes Enschede Beheer 5.000,00
Avia Weghorst 5.000,00
Coopers Investors 5.000,00
Agfra Holding B.V. 5.000,00
Pure Energie B.V. 5.000,00
Roetgerink Mode en Schoenen 3.000,00
Equinox Twente B.V. 3.000,00
Mirani Nederland B.V. 3.000,00
Dr. Weigert Nederland B.V. 3.000,00
Kuipers Logstics 3.000,00
Eurol 1.000,00
Euregio Vastgoed B.V. 1.000,00
Taiping Management B.V. 10.000,00

121.000,00
Bijdragen opleidings- en wetenschappelijke activiteiten
St. Cardiovasculair Research en Educatie Enschede inz M. Voortman 18.750,00
Afdracht bijdrage promovenda E. Ploumen 2022 50.000,00
Project C. von Birgelen / E. Ploumen 78.950,00
Project T. Plonek / F. Halfwerk 62.875,00
Project M. Meijs 34.500,00

245.075,00



